（Ａ４）

様式第１号（別表第２関係）

令和 X 年  ５  月 １ 日

 岩泉町長         様

申請者 住所 岩泉町字岩泉字惣畑59-5

氏名 岩泉 太郎

連絡先 0194-22-2111

岩泉町住宅リフォーム事業補助金交付申請書

岩泉町住宅リフォーム事業補助金の交付を受けたいので、岩泉町補助金交付規則第４条の規

定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

交付申請額  金 500,000  円（下記（Ａ）と（Ｂ）の計）※上限：補助対象経費の１／２

住宅の所在地 岩泉町 小本 字 南中野 239 番地 1

予定工事期間 令和 X 年 ７月 １日から  令和 X 年 ８月 31日まで

対象工事（該

当するものに○）

１ 住宅性能を高める工事  ２ 居住性の向上又は生活支援を目的とした工事

３ 住宅の衛生環境を向上させる工事  ４ 環境負荷低減に資する工事

対象区分（該

当するものに○）
１ 移住世帯 ２ 子育て世帯 ３ 新婚世帯 ４ 若者世代 ５ 空き家バンク利用者

施工業者

所在地（住所）岩泉町岩泉字和川原12-11

会社名（氏名）○○建築株式会社

連絡先電話番号 0194-22-0000

補助金交付

申請額内訳

（消費税及び

地方消費税額

を除いた額）

補助対象経費 2,500,000 円

【基本額】町内業者：補助対象経費×１／５、町外業者：補助対象経費×１／10

補助申請額算出基礎（Ａ）300,000 円 ※上限：30万円で千円未満切捨て

【加算額】対象区分１～５に該当する場合、該当項目数×10万円

補助申請額算出基礎（Ｂ）200,000 円 ※上限：20万円

他の補助金等

の利用

有（介護保険住宅改修費・やさしい住まいづくり推進事業、町産材利用拡大事業費補助金、浄化槽設置事業費補助金）

無

町税等納付状況確認同意書

補助金の交付審査のため、私の世帯について、町税等の滞納者等に対する補助金等の給付及び資

金の貸付けの制限に関する告示（平成18年岩泉町告示第100号）で定める町税等の納付状況を公簿

により確認することに同意します。             氏名 岩泉 太郎

補助対象経費＝（税抜）見積額

他の補助金を利用する場合、補助対象経費が見積額と異

なることがあります。判断に迷う場合は、申請時に受付担当を

確認したうえで記入するようお願いします。